
NIU150S
r<c~A~TiAiLOoGGOo-1-~~-----;------:/'-----------M~T. 

NIU150S - • 

. ' 
• . ~ . ,. 

❖ • , .,, 
/-

,., .. , ~. 
,,.,, •' , ,, 

' 
,, 

~ 
•. . , 

~ 
.... ... • 

') 
:,,,,-,," 

HOJA4 HOJAS HOJAS 



NIU150S
------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

• -\.>~ " 
., ,, 
. ' ~ ¿ , 
' / 

: : 1~ ~-L:_·1 -
1 • 

• 

HOJA7 

HOJA 10 

1 

• 

HOJA 13 

HOJAS 

HOJA 11 

HOJA 14 

r-.•. ~-
" " 

' 1 .. e;. ... 

\~\ ~t~,: 1 

HOJA9 

... 

HOJA 12 

HOJA 15 



NIU150S
------------------------------------Motorcyc I es 

HOJA 16 

HOJA19 

1\)1 • 

HOJA22 

HOJA 17 

'- I 

HOJA20 

l • • • • .. ·1 
. D a -
~@a:: L -

o - - '4'-

-
HOJA23 

,. .. 

~\, ·~O~ 
1U '.~-

.~ 9' '!~· 

HOJA 18 

fl 8 

5 ' 

O· 
HOJA21 

HOJA24 

~-------lli~¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡~.---------------, ~ ~~~~~'-



NIU150S M~T 
---------------------------------------Motorcyc I es 

2 

o o 

HOJA 25 HOJA26 

:.....--. = t .... 
1 

.. 

HOJA28 HOJA29 

HOJA31 HOJA32 

1 •¡ ·1 1 -

mi1J <Jlc;, 9 
tj 

HOJA27 

4 ~ 1 l 

. ,,. . 
(

11111" ,. , . 
1 ·• ~.·• 'j .l... - 11 ,. ---1 

,11 

HOJA 30 

1 1 

... 
e • .J 

E ( ,,J 

HOJA33 

---------~¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡~;--------------, ~ ~~~~~'-



NIU150S

HOJA34 HOJA35 



PÁGINA 01-----------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

1 MW01052302MT CARTER CLUTCH RH SOLO 1 Q234.72 

1. MW01052304MT RESPIRADERO DE MOTOR 1 Q3.83 

31 32 3 MW01052303MT CARTER DE CLUTCH RH 1 Q83.42 

r--✓ 2 4 MW01052306MT BUSHING DE CARTER 2 Q6.02 
i12 ' 

r-, .. '-.. ..... / 5 MW01052307MT COJINETE 6004 2RS 1 Q19.11 

/•· í,, 4\ 6 MW01042308MT RETENEDOR 27x42x7 1 Q7.05 

::z /1 \ 7 MW05492309MT COJINETE 6301 1 Ql0.36 

f.:" , 
• 

'-.. ) \ 
8 MW01042310MT (,OJINETES 6002 1 Q13.16 

, 25 ' 9 MW01042311MT RETENEDOR 19.8lt30x5 1 Q9.79 
/ et. ~123 ) , 10 MW054-92312MT TORNILLO 12x1.5x14 1 Q1.75 

_/·h 
5 to , 

MW05492313MT EMPAQUE 12x18x1 01.00 

"r,ó , / 
11 1 

\.~~--
12 MW02322314MT BUSHING DELANTERO 2 Q7.93 

lil / 13 MW05492315MT TORNILLO TENSOR DE CADENA 1 Q7.98 ,. 14 MW05492316MT ORING 16x1.5 1 Q1.00 / ,, {, ¡ H / 

:!ti /./-~ 9 11 \' 
I 15 MW01022318MT TENSOR CADENA DE TIEMPO 1 Q17.51 

/ 

l¡ t 10 / 
16 MW01022319MT C-ADENA DE TIEMPO 1 Q12.71 

?9 \~1~ / 17 MW01022320MT GUIA CADENA DE TIEMPO 1 Q.2.01 
r.", 

18 MW01052321MT ESPARRAGO M8x195.5 2 Q4.99 
JO el] n \ 15 '!'; 1.1 ./, / 

19 MW01052321.MT ESPARRAGO M8x187.5 2 Ql.00 

::21.~ -~-~-~) 20 MW01032325MT EMPAQUE DE CARTER 1 Q23.56 

21 MW01032326MT PASADOR 08x14 2 Q4.84 

22 NIU150S01-22MT TORNILLO M6x50 2 Q1.54 
\ ---

~

\ 23 MW05492327MT TUERCASMS 1 Q1.64 

24 MW05492329MT ORING 7.Sxl.5 1 Q12.59 

1 25 MW08252330MT EJE DE FRIC(ION DE CLUTCH 1 Ql.87 

26 MW054923218MT TORNILLO M6x20 2 Q1.39 

27 MWOS492331MT PRENSACAOENAS 1 Q25.70 

28 MW05492332MT ORING DE PRESACADENAS 1 Q1.00 



PÁGINA 01

lO 

30 

31 

32 

MW0549233 3MT 

MW05492334MT 

MW05492335MT 

MW05492336MT 

ORING 9.Sxl.5 

CARTER RH CE NTRAL e 
CARTER LH CO OMPLETO 

MPLETO 

M~T 
e Y e I e s 

Qt.37 

1 Ql.00 

1 Q260. 71 

1 Q677.90 

~~~~ESA e trabajo 



PÁGINA 02-----------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

17 
1 MW05052339MT CARTER CAJA DE VELOCIDADES 1 077.31 

2 MW05492340MT TORNILLO M6x28 3 Q2A6 

3 MW05052341MT RETENEDOR DE ACEITE 20x32K6 1 08.86 

4 MW05492342MT TORNILLO M6x35 3 01.37 

5 MW01012343MT EMPAQUE DE CAJA DE VELOCIDADES 1 014.54 

6 MW09122344MT PASADOR 8x14 2 01.00 

7 MW01072345MT EJE DE ENGRANAJE DE ENTRADA 1 096.73 

8 MW01042346MT COJINETE 6204 1 Q22.79 

9 MW01042347MT COJINETE 6202 1 014.28 

10 MW05492348MT COJINETE 6203 1 015.85 

11 MW09122349MT ENGRANAJE 1 0111.20 

12 MW01072350MT EJE DE ENGRANAJE DE SALIDA 133.5 1 077.31 

13 MW09122351MT SEGURO DE ENGRANAJES 1 018.95 

14 MW09122352MT ENGRANAJE DE SALIDA 1 073.77 

15 MW07152353MT TORNILLO M8x12 2 Q5.74 

16 MW09122354MT ARANDELA 2 Q6.59 

17 MW05052355MT CAJA DE VELOCIDADES COMPLETA 1 Q2H.46 



PÁGINA 03-------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

r------~ 

l 10--_At 

Ir 10~ 

10' 

10/ 

' 

7 

8 

4 

1 
3 

/ 

•✓ 
~ 

-5 
~4 

\ .. ~, 
1 1 

~ 14 
(( 

'--15 

3 

1 MW0101Z356MT EMPAQUE DE CARTER 1 Q31.Z4 

2 MW01052357MT TAPADERA DE CARTER LH 1 0295.58 

3 MW05492358MT TORNILLO M6't65 2 Q1.37 

4 MW05492359MT TORNILLO M6x40 6 Q1.37 

5 MW10512360MT GUIA DE CABLE DE FRENO 1 Qt.65 

6 MW05492361MT GUIA DE MANGUERA DE RESPIRADERO 1 Q1.00 

7 MW10512362MT GUIA DE CABLE DE ACELERACION 1 Q21.79 

8 MW01052363MT GUIA DE CARTER 2 Q1.33 

9 MW01052364MT BASE DEmTRo 1 Q1.65 

10 MW06272365MT TORNILLO M 4.2x8 4 01.37 

11 MW02402366MT PATA DE ARRANQUE 1 Q43.50 

12 MW04182367MT TORNILLO M6x22 1 Q1.37 

13 MW04182368MT TAPADERA DE ENTRADA DE AIRE 1 Q1.64 

14 MW01052369MT BASE DE CARTER 1 Q4.65 

15 MW05492370MT TORNILLO M6K12 1 Qt.37 

16 MW05052371MT TAPADERA DE CARTER LH COMPLETA 1 Q330.90 



PÁGINA 04-----------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

2 1 MW0105237 2MT C.ARTER RH 1 QBS.65 

2 MW01012373MT EMPAQUE DE C.ARTER RH 1 Q19.70 

16 3 MW05052374MT RETENEDOR 19.8,:30,6 1 Q9.81 

" 15 ~ 
~ 

4 MW09122375MT PIN 2 Qt.00 

~ 5 MW01052376MT FILTRO DE ACEITE 1 Q2.19 

6 MW01062377MT RESORTE DE FILTRO 1 Q2.19 ~ o 
7 MW05492378MT ORING 1 Q1.64 

13 
8 MW01062379MT TAPON DE ACEITE 1 Q4.39 

9 MW05492380MT TORNILLO M6x32 1 Q1.37 
11 

12 
10 MW01052381MT TORNILLO M6x95 4 Qt.37 

11 MW06272382MT TORNILLO M6K100 1 Q1.37 

12 MW06272383MT TORNILLO M6x110 2 Qt.37 

¿? 13 MW03442384MT BASE DE METAL 1 Q1.65 

IZ~ 14 MW06282385MT VARILLA DE NIVEL DE ACEITE 1 Q2.76 

15 MW05492386MT ORING 1 Q1.32 

11. ~ 16 MW05492387MT TORNILLO M6x35 1 Qt.37 

~s 
17 MW05492388MT CARTER RH COMPLETO 1 Q173.72 

9 

" ~ ~: 
'\ 

10 10 8 17 



PÁGINA 05-------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

1 

2 

3 

1 

1. 

3 

4 

5 

MW05052389MT 

MW01012390MT 

MW05052391MT 

NIU150SF5-04MT 

NIU150SF5-05MT 

CILINDRO 

EMPAQUE DE CILINDRO 

GUIA DE CILINDRO 10*16 

ARANDELA M6x12 

TORNILLO M6x12 

1 

1 

2 

1 

1 

Q276.77 

Q2.25 

Q1.00 

Q1.00 



PÁGINA 06-----------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

31 

IH 

17 
ll> 

15 
1 ,1 
1a ,,,, 

27 

21 

28 
29 

:l:l -·• 
2:J ·--'¿$-,, 
:¿t; ./' 

y 

,/ 18 

/--17 
, u; 

. •. 1 ,!j 
l l·l 
, 1 :i 

e· 12 

1 

1. 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

MW01012394MT 

MW06272396MT 

MW09122397MT 

MW01012398MT 

MW010123100MT 

MW062723101MT 

MW062723102MT 

MW034523103MT 

MW054923104MT 

MW010123105MT 

MW010123106MT 

MW010123107MT 

MW010123109MT 

MW090923110MT 

MW090923111MT 

MW090923112MT 

MW090923115MT 

MW010123116MT 

MW070723117MT 

MW070723118MT 

MW0627 23119MT 

MW062723120MT 

MW010123121MT 

MW020223122MT 

MW010123123MT 

MW020223124MT 

MW010123125MT 

MW062723131MT 

CULATA 

TORNILLO M6x100 

PIN 10x16 

EMPAQUE DE CULATA 

ABRAZADERA 

TORNILLO M4x25 

TUERCAM6 

MANIFULL 

ORING 

EMPAQUE DE MANIFULL 

EMPAQUE DE MANlfULL 

VALVULA DEADMISION 

RETENEDOR DE VALVULAS 

ARANDELA 

RESORTE 

RESORTE 

ARANDELA 

CUÑA DE VALVULA 

BUJIA 

TOPE DE BALANC.IN 

TUERCA 

TORNILLO DE GRADUACION 

BALANCIN SOLO 

EJE DE BALANC.IN 

EJE DE LEVAS 

EJE DE BALANCIN DE ESCAPE 

VALVULA DE ESCAPE 

TUERCA M8 

1 

2 

4 

1 

1 

1 

2 

1 

1 

1 

1 

1 

2 

2 

2 

2 

2 

4 

1 

1 

2 

2 

2 

1 

1 

1 

1 

4 

Q377.88 

Ql.37 

Ql.33 

Q12.37 

Q3.13 

Ql.00 

Ql.00 

Q71.64 

Ql.05 

Q1.37 

Ql.00 

Q29.95 

Q3.99 

Ql.00 

Q7.97 

Q7.05 

Q3.37 

Q1.77 

Q21.48 

Q5.05 

Q1.99 

Ql.55 

Q32.35 

Q5.86 

Q147.66 

Q5.86 

Q32.72 

Ql.37 



PÁGINA 06----------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

31 

35 

18 

17 
lt• 

IG 
1'1 
l:i 

'l.7 

29 

30 

33 31 

32 

:!I 33 

34 

35 

:!fi 

21 __ 

MW091223132MT ARANDELA M8 4 Ql.00 

MW010123133MT BASE EJE DE LEVAS 1 075.81 

MW06062 3135MT TORNILLO M6•63 2 02.38 

MW060623138MT TORNILLO M6•32 2 Ql.32 

MW080823139MT BALANCIN COMPLETO 2 Q22.62 

MW231323140MT BANCADA COMPLETA 1 Q81.12 

MW010123141MT CULATA COMPLETA 1 Q317.79 



PÁGINA 07-------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

1 MW010123146MT TAPADERA DE CULATA 1 QSl.31 

2 MW010123147MT EMPAQUE DE TAPADERA DE CULATA 1 015.00 

✓J 
3 MW091223150MT BASE 1 Q1.7B 

4 MW062723151MT BUSHING M6',22 4 Q1.37 

5 MW054923153MT SEGURO DE MANGUERA 1 02.38 

-1 6 MW054923154MT MANGUERA 1 Q6.63 

7 MW054923155MT SEGURO DE MANGUERA 1 02.38 

B MW022923156MT CONECTOR 1 Q4.79 

9 MW054923157MT TORNILLOS 4 Ql.67 

--' H ¿__7 
-1 -- --\ / - - - _- . 1 

10 MW010123160MT TAPADERA DE C.ULATA COMPLETA 1 066.98 

/1 ~ / , / 

lo 
, 

/ :{ 

)'' / 'di,; 
i' q¡,. CJo/ ~1 • I ":; 
~ f ,!'"""~ ~~~ I 

1 _J J 
1 l&==-9--~ --~-'-----~-------

I 



PÁGINA 08-----------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

1 5 

l 6 ~--------
17 
1 8 ~------

19 

1 2 

1 1 

~10 

1 

2. 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

NIU150S09-01MT 

NIU150S09-02MT 

NIU150S09-03MT 

NIU150509-04MT 

NIU150S09-05MT 

NIU150S09-06MT 

NIU150S09-07MT 

NIU150S09~08MT 

NIU150S09-09MT 

NIU150S09-10MT 

NIU150S09-11MT 

NIU150509-12MT 

NIU 150S09-13MT 

NIU150S09-14MT 

NIU 150S09-15MT 

NIU150509-16MT 

NIU150S09-17MT 

NIU150S09-18MT 

NIU150S09-19MT 
---

TAPADERA DE CULATA 

EMPAQUE DE CULATA 

PLACA DE TAPADERA 

TORNILLO M6x22. 

ABRAZADERA 

RESPIRADERO DE CULARA 

ABRAZADERA 

CONECTOR DE TUBO 

TORNILLO M4.2x8 

TORNILLO M6x25 

TORNILLO M6x40 

TAPADERA DE VALVULA DE RETENCION 

UNION DEVALVULA DE RITENCION 

EMPAQUE DE TUBO DE VENTILACION 

TUBO DE VENTILACION 

TUERCA M6x12 

EMPAQUE DE TUBO DE VENTILACION 

ESPARRAGO M6x16 

EMPAQUE 

1 

1 

1 

4 

1 

1 

1 

1 

3 

1 

2 

1 

1 

1 

1 

2 

1 

2 

1 

Q78.41 

Q10.29 

Q1.00 

Ql.00 

Ql.45 

Q2.32 

Ql.00 

Ql.00 

Ql.00 

Q8.12 



PÁGINA 09--------------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

~ 
I 

2 

7 
8 

i::o-- 4 

1 MW010423161MT 

2 MW010423163MT 

3 MW01012 3164MT 

4 MW010123165MT 

5 MW010323166MT 

6 MW010123167MT 

7 MW010123168MT 

8 MW010123169MT 

g NIU150S-09MT 

CIGÜEÑAL 1 0515.48 

CUÑA DE CIGÜEÑAL 1 Qt.83 

PISTON 1 057.74 

SEGURO DE PISTON 2 Q1.00 

ANILLOS DE PISTON 1 063.80 

ANILLOS DE PISTON 1 027.51 

ANILLOS DE PISTON 1 025.63 

PASADOR DE PISTON 1 06.06 

KIT DE ANILLOS DE PISTON 1 Q103.SB 



PÁGINA 10-----------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

1 MW0107 23170MT ESTARTER COMPLETO 1 Q260.73 

l MW062723171MT TORNILLO M6x16 2 Q1.92 . 
.,,,,.1 3 MW010723172MT GUIA DE ENGRANAJE 1 Q4.39 

4 MW091223173MT ENGRANAJE 1 Q38.65 

• • ~2 

L.~ 
5 MW071623174MT CUÑA 1 Q3.57 

6 MW010123175MT CLUTC.H DE ESTARTER SOLO 1 Q128.90 

7 MW054923176MT COJINETE 1 Q13.90 

8 MW09092317'7MT ENGRANAJE DE CLUTc.H DE E5TARTER 1 Q46.33 

~ -~2 9 MW091.22:H 78MT ARANDELA 1 Q24.51 

10 MW062723179MT TUERCA 1 Q1.09 

11 MW01012 3180MT CLUTCH DE ESTARTER COMPLETO 1 Q219.2.2 

3 
11 

-1. 
7 , 

10 ' 
' / 

~ ~-

6 



PÁGINA 11-----------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

1 MW010123181MT FAJA DETRASMISION 743*20*30 1 Q354.84 

\ 2 MW091223184MT ENGRANAJE 1 Q19.98 

/ 
19 

. ~,rl..1.- . .,__I ~ 
3 MW010123185MT TOPES 3 Q2.61 

4 MW090923186MT BASE 1 014.15 

5 MW090923187MT DADOS DE AUTOMATICO 6 Ql.64 

/ 1s X 0 6 MW090923188MT BASE DE CLUTCH AUTOMATICO 1 064.49 

19 Q>~. 7 MW060623189MT BUSHING 1 Q6.10 2 1 
20 O~ 8 MW010123190MT VENTILADOR 1 019.15 r: ~) 6 2 i • /t!~o 25 9 MW091223191MT ARANDELA 12.3* 29* 2.5 1 Ql.00 

~ 
• 22 o ~?6 

, ~--) 23 '1
1 

- ) 10 MW062723192MT TUERCA M12*1.25 1 Q1.92 

11 MW090923193MT CLUTCH TRASERO COMPLETO 1 Q646.05 

"'~· ~~ 15 12 MW054923194MT BASE DE RESORTE 1 Q1.09 ~ ~~ ( ~ • 11 13 MW010623195MT RESORTE DE CLUTCH 1 Q1.00 

fP·~ '---qº~ ¡;~ 
14 MW091223196MT BASE 1 Q1.37 

15 MW091223197MT POLEA LH 1 Q62.10 

c..~·· P/ ~ ~16" 1, 
16 MW091223198MT POLEA RH 1 062.10 

17 MW091223199MT SEGURO 3 Q1.09 

2 / ,f! ¿>i -- - -- ,---
18 MW010823200MT EMPAQUE DE FRICCIONES DE CLUTCH 1 016.14 

19 MW091423201MT RESORTE DE FRICCION DE CLUTCH 3 Q6.02 

3 1 ! f'>/- ~- ~:n 20 MW010123202MT SfT FRICCIONES DE CLUTCH (3 UNID) 1 Q280.45 

3" 5 6-\ 1 ~·. 
21 MW091223203MT PIN DEAMORTIGUADORES 3 QS.20 

¡► 22 MW091223204MT BASE DE FRICCIONES DE CLUTCH 1 045.41 

23 MW062723205MT TUERCA 1 Q5.20 

~7 
8 'frf 24 MW010623206MT PLATO DE CLUTCH 1 078.24 

25 MW091223207MT ARANDELA 12.3*29*25 1 Ql.00 

✓ 
9 l O 26 MW062723208MT TUERCA M12*1.25 1 Q1.37 

27 MW010123209MT AUTOMATICO DELANTERO COMPLETO 1 Q180.28 



PÁGINA 12-------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

1 MW06l7 23211MT TORNILLO 4 Q1.92 

2 MW010623212MT VENTILADOR 1 Q14.98 

3 MW062723213MT TUERCA 1 Qt.37 

4 MW091223214MT ARANDELA 1 Qt.00 

5 MW010723217MT VOLANTE 1 Q89.74 
4 6 MW054,923218MT TORNILLO M6x20 2 Qt.39 

1 7 MW054923219MT TORNILLO M5x12 2 Qt.92 

f 
8 MW010123220MT BOMBA DE ACEITE 1 Q26.14 

9 MW054923222MT TORNILLO M6x25 2 Qt.37 

l 
10 MW054923223MT ESPROCKET DE TIEMPO 1 QG.02 

11 MW062723224MT TUERCA 1 Qt.37 

l 12 MW010223225MT CADENA DE BOMBA DE ACEITE 1 Q23.04 

1 ~ 13 MW010223226MT BASE DE CADENA 1 Q.2.30 

14 MW054923227MT TORNILLO M6x12 2 Q1.37 
8 15 MW010123230MT PLANTA SOLA 1 Q300.00 

10 9 16 MW010123233MT VOLANTE COMPLETO 1 0244.57 

/ 
I . 
/ ~ . 

1~ 
1-1 

~ \~_,.../ j 
9 

12 



PÁGINA 13-------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

\ 

\ ... 

---

13 

' @ 

... 

.... 

------,- 2 - 7 

8 
o~ 

' ~e¡¡, 
'- ... 156/ 

15 \-- ......._' 

16 

1 

l 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

MW060623234MT 

MW091223235MT 

MW091223236MT 

MW090923237MT 

MW090923238MT 

MW062723239MT 

MW105123240MT 

MW054923241MT 

MW091223242MT 

MW091223243MT 

MW091423244MT 

MW090923245MT 

MW091223246MT 

MW090923247MT 

MW091223248MT 

MW091223249MT 

BUSHING 

PIN 

EJE DE ARRANQUE SOLO 

RESORTE DE EJE DE ARRANQUE 

ARANDELA 

BUSHING 

PLACA DEL EJE DE ARRANQUE 

TORNILLO M6x14 

EJE DE ARRANQUE SOLO 

PIN A3*8 

ACTUADOR 

SEGURO 

ARANDELA 

ENGRANAJE 

EJE DE ARRANQUE 

EJE DE ARRANQUE COMPLETO 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

Q9.56 

Q4.41 

Q52.52 

010.74 

Q4.01 

Q7.14 

Q1.73 

Q1.65 

Q20.65 

Q1.99 

Q8.36 

QS.59 

Ql.00 

019.10 

Q55.14 

Q57.45 



PÁGINA 14-----------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

1 MW0101.l3250MT COBERTOR DE VENTILADOR 1 QB.19 

10 
2 MW054923251MT HULE 1 QS.58 

3 MW090923252MT BASE DE FILTRO 1 02.21 

4 MW054923253MT TORNILLO M6ll25 3 Q1.71 

5 MW010123254MT TUBO DE AIRE 1 QS.83 

6 MW091223255MT TORNILLO 4.8*16 4 Q2.81 

7 MW010123256MT COBERTOR SUPERIOR DE MOTOR 1 020.07 

8 MW090923258MT SEGURO 1 Q2.73 

9 MW101023259MT HULE ANTIVIBRANTE 1 02.55 

10 MW010123260MT EMPAQUE DE MOTOR SUPERIOR 1 Q4.48 

11 MW01012 3261MT EMPAQUE DE MOTOR INFERIOR 1 04.45 

12 MW101023262MT COBERTOR INFERIOR DE MOTOR 1 017.91 

7 
13 MW091223264MT SEGURO 1 Ql.00 

I 

4 /s ¡<6¡:6 5 

1 :~ 

-1 ·-~•" ,4 

--3 

l 2 



PÁGINA 15-------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

1 MW060623265MT FRICCIONES SOLA 5/RESORTES 1 065.13 

2 MW050523266MT RESORTE OE FRICCION 2 Q16.11 

3 MW062823267MT PASADOR OE FRICOON 1 Q9.0B 

4 MW06282326BMT PROTECTOR RESORTE RETORNO 1 Q2.21 

5 MW050523269MT ORING 1 01.00 

6 MW060623270MT BRAZO DE FRICCION 1 08.35 

7 MW06272:3271MT TORNILLO 1 01.92 

B MW054923272MT RESORTE OE CABLE DE FRENO 1 01.09 

9 MW050523273MT FRICCIONES C/RESORTE 1 065.86 

10 MW054923274MT HULE 1 02.45 

11 NIU150516-11MT PROTECTOR RESORTE RETORNO COMPLETO 1 



PÁGINA 16--------------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

1 NIU150S17-01MT TORNILLO DE VALVULA ]_ 

' 2 NIU150S17-02MT PLACA DE VALVULA 1 

l 3 NIU150S17-03MT RESORTE DE VALVULA 1 

fi- &O 4 NIU150517-04MT TORNILLO 1 

/ 5 NIU150S17-0SMT ARANDELA 1 

6 NIU150S17-06MT PASADOR DE ACEITE 1 

1 

cj{: 
7 NIU150S17-07MT VALVULA 1 

' " 8 NIU150S17-08MT MEZCLADOR 1 

i 47 
9 NIU150S17-09MT REDUCTOR DE VELOCIDAD 1 

1 10 NIU150S17-10MT VALVUA DE INYECCION 1 

11 MU150S17-11MT VALVULA PRINCIPAL 1 

12 NIU150517-12MT AGUJA DE ACEITE 1 

13 NIU150S17-13MT PIN 1 

Z¡¿., 
14 NIU150517-14MT FLOTADOR 1 

15 NIU150S17-15MT EMPAQUE DE TAPA DE ACEITE 1 013.53 

16 NIU150517-16MT TAPA DE ACEITE 1 

17 NIU150S17-17MT TORNILLO 4 
u . ., 

18 NIU150S17-18MT ORING 1 

IS 19 NIU150S17-19MT TORNILLO SALIDA DE ACEITE 1 

16~0 f~ 
20 NIU150S17-20MT TUBO DE ACEITE 3 

21 NIU150S17-21MT ORING 5 
"""'\ • /2 --

22 NIU150S17-22MT TORNILLO 2 

li: . •• \.....l!. 23 NIU150S17-23MT TAPA DE VALVULA 1 
- r1~ 19 

24 NIU150517-24MT RESORTE DE VALVULA 1 
1 ~ 25 NIU150S17-25MT ORING 1 

26 NIU150S17-26MT CLIP 1 

27 NIU150S17-27MT HORQUILLA DE MANGUERA 1 

28 NIU150517-28MT TORNILLO 2 



PÁGINA 16--------------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

29 NIU150S17-29MT PLACA DE COBRE 1 

' 30 NIU150S17-30MT TORNILLO 1 

31 NIU150S17-31MT RESORTE 1 

&O 32 NIU150S17-32MT PLACA DE ACELERACION 1 

/ 33 NIU150S17-33MT ORING 3 

34 NIU150S17-34MT COBERTOR DE AGUJA ELECTRICA 1 010.83 

1 

(t{L: 
35 NIU150S17-35MT AGUJA ELECTRICA 1 

' ) 36 NIU150S17-36MT TORNILLO DE ARRANQUE 2 

i 47 
37 NIU150S17-37MT ARANDELA 1 

1 38 NIU150S17-38MT EMPAQUE 1 08.12 

39 NIU150S17-39MT TAPA DE SOPORTE 1 

1 
. 

40 NIU150517-40MT TORNILLO DE FUACION 2 

j, 41 NIU150Sl 7-41MT TORNILLO DE AJUSTE 1 

(~,, 
42 NIU150S17-42MT TAPA DE TUBO DE ACEITE 1 

43 NIU150S17-43MT ORING 1 

44 NIU150517-44MT RESORTE 1 

\f 45 NIU1SOS17-4SMT CUERPO DEL CARBURADOR 1 
H ., 

46 NIU150S17-46MT MANGUERA DE ACEITE 1 

IS 47 NIU150S17-47MT GUARDAPOLVOS 1 

16Q d 
48 NIU150517-4-8MT VENTILADOR 1 Q11.62 

Jti_ 
49 NIU150S17-49MT RESORTE 1 

""'"\~ 
50 NIU150S17-SOMT CARBURADOR COMPLETO 1 0438.70 

li i • . "a: ---.1! . 
- r1- 19 

1 "" 



PÁGINA 17--------------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

1 MW041823276MT KIT DE ESPEJOS 1 Q102.:13 

2 MW041823277MT ESPEJO LH 1 060.00 

6 MW041823281MT ESPEJO RH 1 060.00 

7 MW105123282AMT COBERTOR DE SILVIN NEGRO BRILLANTE 1 098.12 

1 8 MW022923283MT SILVIN 1 0150.00 

9 MW062723284MT TORNILLO 7 01.68 

10 MW06272:3285MT GRAPAS 4 01.29 

11 NIU150S19-11MT COBERTOR DE SILVIN GR~S AMARILLO 1 Q179.39 

12 NIU150S19-12MT KIT DE ESPEJOS ( NIU GRIS) 1 090.66 

13 MW105123282MT COBERTOR DE SILVIN BLANCO 1 Q188.35 

e ~ 
14 MW105123282-01MT COBERTOR DE SILVIN NM 1 Q165.36 

-7 15 NIU150S19-15MT COBERTOR DE SILVIN NARANJA 1 Q153.28 

16 NIU150S19-16MT COBERTOR DE SILVIN ROJO 1 094.66 

e::'? 

1 / 

9 10 .A ---13 



PÁGINA 18--------------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

1 MW02 3223287MT TABLERO COMPLETO 1 Q194.7l 

2 MW02322328-8MT COBERTOR DE TABLERO 1 Q31.71 

3 MW054923289MT TORNILLO 4.lx12 2 Ql.00 

4 MW054923290MT TORNILLO 4.2x16 3 Ql.00 

5 MW054923291MT TORNILLO M6x12 l Ql.00 

--- 12 ~ 
6 MW054923292MT VIDRIO DE TABLERO 1 

7 MW054923293MT BASE DE VIDRIO DE TABLERO 1 Q91.78 

I 8 MW054923294MT REJOLES DE TABLERO 1 

8 9 MW054923295MT BASE INTERNA DE TABLERO 1 

10 MW054923296MT BOMBILLA DE TABLERO 12V 1.7W 5 Q7.89 

11 MW054923297MT CABLE DE TABLERO 1 Q26.30 

12 NIU150S20-12MT TABLERO DIGITAL 1 Q719.61 

4 



PÁGINA 19-------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

1 MW041823298MT TIMON 1 Q172.53 

2 3 2 MW041823299MT MANGO DE GASOLINA 1 Q13.18 - 3 MW041823300MT MANGOLH 1 014.53 

4 MW041823301MT CONTRAPESO 1 Q71.15 ,1 I!, 5 MW071523302MT SWrTCH LH 1 Q149.90 

6 MW071523303MT SWrTCH RH 1 Q132.26 

7 MW010823304MT CABLE DE GASOLINA 1 041.50 

8 MW034 7 23305MT CABLE DE ASPIROMETRO 1 035.00 

9 MW062823306MT CABLE DE FRENO 1 042.41 

fi 10 MW0627 23307MT TUERCA M10 1 Q4.91 

11 MW062723308MT BUSHING 1 QG.44 

12 MW023823309MT TORNILLO M10x45 1 Ql.32 

12 - ............ 10 
1 1 

6 
8 9 



PÁGINA 20--------------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

1 MW054923310MT EMBLEMA FRONTAL 1 Q4.73 

2 2 MW105123311AMT COBERTOR FRONTAL NEGRO BRILLANTE 1 Q219.68 
3 ~-.,¿ 3 MW105123312MT COBERTOR 1 Q11.40 

1-0 ..¡,, 4 MW022923313-01MT COBERTOR FRONTAL INFERIOR NM 1 Q294.60 

8 5 MW024023314MT PIOEVIAS LH 1 Q85.65 
7 

i 6 MW024023315MT PIOEVl'AS RH 1 Q129.42 

"/ 
-13 

7 MW054923316MT GRAPA 1 Ql.37 

8 MW054923317MT TORNILLO 4.2x12 1 Q7.89 

5 9 MW054923318MT TORNILLO 4.2x12 8 Ql.00 

-6 10 NIU150S22-10MT COBERTOR FRONTAL INFERIOR GRIS 1 Q329.96 

4 
11 MW022923313MT COBERTOR FRONTAL INFERIOR NEGRO BRILLANTE 1 Q240.38 

9 
12 MW054923319MT COBERTOR INTERMEDIO FRONTAL NEGRO BRILLANTE 1 087.25 

111 9 13 MW105123311MT COBERTOR FRONTAL BLANCO 1 Q162.36 

~ w V-- 12 
14 MW1051233U-01MT COBERTOR FRONTAL NM 1 Q207.94 

15 NIU150S39-13MT COBERTOR FRONTAL GRIS 1 Q219.71 

16 MW105123345-01MT COBERTOR INTERMEDIO FRONTAL NEGRO MATE 1 068.35 

17 NIU15026-22MT COBERTOR INTERMEDIO FRONTAL AMARILLO 1 Q45.33 

-16 18 NIU1502&-23MT COBERTOR INTERMEDIO FRONTAL NARANJA 1 Q134.99 

19 NIU15026-24MT COBERTOR INTERMEDIO FRONTAL ROJO 1 Q68.10 

20 NIU150539-25MT COBERTOR FRONTAL NEGRO MATTE STICKER GRIS 1 



PÁGINA 21-----------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

/.~ .. ! 
\ 5- ,1111 

·----

--------~---¡ 

-I 
______ 3 __ --=--------_j 

1 -7 

1 MW071523319MT 

2 MW071523320MT 

3 MW07152 3321MT 

4 MW054923322MT 

5 MW023923323MT 

6 MW034723324MT 

7 MW054923325MT 

8 MW062723326MT 

KIT DE SWITCH 1 Q259.35 

SWITCH DE SEGURIDAD 1 Q60.00 

SWITCH DE IGNICION 1 Q100.91 

TORNILLO M5x12 1 Q2.24 

SWITCH DE SILLON 1 Q47.35 

CABLE DE SILLON 1 Q18.49 

TORNILLO M6x12 2 

TORNILLO 2 01.32 



PÁGINA 22-----------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

1 MWOZ41Z3327MT SILLON COMPLETO 1 QZZ3.58 

2 MW024123328MT SILLON 1 Q321.99 

2 3 
3 MW091Z23329MT BASE 1 019,_32 

4 MW023923330MT BASE DE SILLON 1 Q34.04 

5 MW062723 331MT TUERCA 4 Ql.32 

6 MW105123332MT BAUL 1 Q76.80 

7 MW10512:3333MT TAPON 1 1 Q6.13 

1-
7.1 MW105123334MT TAPON 2 1 Q10.73 

5 8 MW0627 23335MT TARJETA 2 Ql.40 

'l-- -., 
9 MW062723336MT TORNILLO 4.8x16 2 Ql.00 

10 MW062723337MT TORNILLO 4 Ql.00 

11 MW054923338MT HULES 4 Qi.32 

4 --
1 

1 

l 1 

---7 

7 



PÁGINA 23--------------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

1 MW023323339MT GUANTERA 1 077.00 

2 MW105123340MT PISO 1 Q76.80 

•'~-11 
3 MW023323341MT CAJA D[ GUANTERA 1 027.61 

3 12 13 4 MW091223342MT BASE 1 016.37 :, 

f-. t 11 • 11 S8 i)1~ 5 MW105123343MT TAPADERA DE BATERIA 1 016.37 
l'S .. 6 MW105123344MT COBERTOR FRONTAL 1 049.65 

• 7 MW105123345MT COBERTOR INFERIOR 1 067.11 

11 ~ 8 MW105123346MT TAPADERA DE CHASIS 1 QS.21 

1 10 9 MW105123347MT TAPA DE PORTA VASO 1 019.66 

fJ ~ 
10 MW105.123348-01MT COBERTOR TRASERO RH NM 1 086.97 

11 MW105123349·01MT COBERTOR TRASERO LH NM 1 087.24 / 
11 12 MW054923350MT HULES 1 Q7.89 ñ _.,, 

19 ' 13 MW023223351MT ARANDELAS 5 01.00 - .u1, / 
-24 14 MW054923352MT TORNILLO M6d2 1 Q1.32 

16 y 15 MW054923353MT TORNILLO M6x16 4 Ql.32 

16 MW054923354MT TARJETA 4 Q1.29 
~ -21 

·- 22 17 MW054923355MT TORNILLO 4.8x16 5 Ql.00 

---20 18 MW054923356MT TORNILLO 4.2JC12 4 Q1.00 

-- 23 19 MW054923360MT BATERIA 12V 7A 1 0422.82 

20 NIU150S26-20MT COBERTOR TRASERO RH AMARILLO 1 097.70 

-27 21 NIU150S26-21MT COBERTOR TRASERO LH AMARILLO 1 097.70 

22 MW105123348MT COBERTOR INFERIOR INTERMEDIO RH 1 082.16 

-26 23 MW105123349MT COBERTOR INFERIOR INTERMEDIO LH 1 Q84.68 

... 25 24 NIU150539-19MT TAPADERA DE PORTA VASO GRIS 1 026.56 

25 NIU150S26·25MT COBERTOR TRASERO LH NARANJA 1 098.12 

26 NIU150S26-26MT COBERTOR TRASERO RH NARANJA 1 098.12 

27 NIU150S26-27MT COBERTOR TRASERO LH ROJO 1 098.11 

28 NIU150S26-28MT COBERTOR TRASERO RH ROJO 1 098.11 



PÁGINA 23
--------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

R 

-24 - u~ ......,, 
1~ 17 

~ -- 21 

- ---20 

-27 

-26 

-25 

~ 
10 

~ 
11 

/ 
19 

--22 

... 23 

l9 NIU150Sl6-l9MT COBERTOR TRASERO RH ROJO 1 O80.l0 



PÁGINA 24--------------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

1 MW1051H358MT COBERTOR CENTRAL 1 Q30.17 

2 MW105123359MT TAPADERA LH 1 011.40 

{ 
3 MW105123360MT TAPADERA RH 1 Q11.40 

-17 4 MW105123361AMT COBERTOR LATERAL LH NEGRO 1 Q149.43 
-- 16 

~\ 
5 MW105123362AMT COBERTOR LATERAL RH NEGRO 1 Q152.73 

' f .. 6 MW105123363MT STOP COMPLETO 1 Q235.49 

l~ 7 MW105123364MT COBERTOR 1 Q22.91 
9-

8 MW023523365MT PARRILLA TRASERA NEGRO 1 Q328.92 

10 ,
1f;-~ 9 MW023023366MT ALMOHADILLA 4 Ql.35 

10 MW023023367MT TORNILLO 4.8x16 4 Q1.64 

11 MW054923368MT TORNILLO 4.2x12 11 Ql.68 
'::::, -19 13 MW054923369MT TORNILLO 2 Q1.32 

/ 
14 MW054923370MT TORNILLO 1 Ql.32 

5 15 NIU150S27-15MT PARRILLA TRASERA AMARILLO 1 Q250.84 

16 MW105123361MT COBERTOR LATERAL LH BLANCO 1 Q136.69 

17 MW105123362MT COBERTOR LATERAL RH BLANCO 1 Q138.72 

18 MW105123361-01MT COBERTOR LATERAL LH NM 1 Q153.11 

13 19 MW105123362-01MT COBERTOR LATERAL RH NM 1 Q153.11 

' ,, 20 NIU150S39-14MT COBERTOR LATERAL LH GRIS 1 

~}-ª 
21 NIU150S39-15MT COBERTOR LATERAL RH GRIS 1 

22 NIU150S27-22MT PARRILLA TRASERA NARANJA 1 Q240.07 

23 NIU150S27-23MT PARRILLA TRASERA ROJO 1 Q240.07 

- Jl-1-1 

lJ-1, 



PÁGINA 25-------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

1 MW105123371MT LODERA TRASERA 1 039.38 

l MWOZ392.3372MT REFLECTOR LATERAL 1 Q19.05 

l 
3 MW07162 337 3MT LUZ DE PLACA 1 019.41 

2 4 MW023923374MT REFLECTOR TRASERO 1 Q9.2Z 

/ 2 5 MW054923375MT TORNILLO M4.2.K1Z z Ql.00 

/ 6 MW0549Z3376MT TUERCAM6 3 Q1.3Z 

6 -........ 
4 3 -v5 

ü 



PÁGINA 26-----------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

2 
/ 

10 

/ 

1 5 
' 

l 

1 MW02 3023377MT 

2 MW023023378MT 

3 MW071523379MT 

4 MW023023380MT 

5 MW071523381MT 

6 MW023023382MT 

7 MW023023383MT 

8 MW023023384MT 

9 MW023023385MT 

10 MW023023386MT 

11 MW023023387MT 

12 MW023023388MT 

13 MW023023389MT 

14 MW023023390MT 

TANQUE DE GASOLINA 1 Q201.60 

TAPON DE GASOLIA 1 Q11.78 

FLOTE DE GASOLINA COMPLETO 1 Q48.80 

SEGURO DE SENSOR 1 Qt.58 

FLOTE DE GASOLINA 1 Q33.42 

SELLO DE SENSOR DE GASOLINA 1 Qt.00 

FILTRO DE GASOLINA 1 Q9.00 

LLAVE DE GASOLJNA 1 Q40.9S 

MANGUERA DE GASOLINA 1 1 Q15.41 

MANGUERA DE GASOLINA 2 1 Q1S.41 

MANGUERA DE GASOLINA 3 1 Q15.41 

TUBO DE GASOLINA 1 Q13.52 

SEGUROS DE MANGUERA 1 01.12 

SEGUROS DE MANGUERA 1 Qt.40 



PÁGINA 27-------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

1 MW071623392MT REGULADOR 1 Q77.35 

2 MW071623393MT BOBINA DE ALTA 1 Q48.11 

2 3 /4 5 3 MW07162 3394MT COI 1 QS4.42 

f 
4 MW071623395MT RHAY DE ESTARTER 1 QS4.00 

Q 
5 MW07162 3396MT BOCINA 1 Q31.0S 

6 MW071623397MT FLASHER 1 Q19.49 

7 MW071623398MT HULE DE FLASHER 1 01.32 

8 MW071623399MT ARNES 1 Q432.98 

9 MW054923400MT ABRAZADERAS 8 01.32 

6 8 9 
/ -~ir/ 

~7 
" 



PÁGINA 28-----------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

1 MW041923402MT KIT DE CUNAS 1 Q68.11 

8. 
,, 19 21 

2 MW041923403MT TUERCA SUPERIOR TIMON 1 . 20 3 3 MW041923404MT TUERCA SUPERIOR TIMON 1 

1....._,8~. s1 10 .::> r, =i 28 29 4 MW041923405MT CUNA SUPERIOR 1 

·§ / &§ ~ 5 MW082323406MT MUNICIONES 1 
( ). ' 

:::::t 6 MW041923407MT CUNA INFERIOR 1 

8♦--s 
•9 7 MW041923408MT PLATO INFERIOR 1 

8 MW082323409MT MUNICIONES 1 

12 9 MW041923410MT CUNA INFERIOR 1 

l 1 15 10 MW041923411MT T DE BARRAS 1 Q300.00 
15 - I 11 MW08232 3412MT BARRA LH NEGRO 1 Q335.37 

~ ~=41 12 MW082323413MT BARRA RH NEGRO 1 Q333.21 

13 MW105123414MT GUIA DE CABLE 1 Q3.64 

14 MW105123415MT GUIA DE CABLE 1 Q2.80 

13 15 MW0627 23416MT TORNILLO 1 01.32 

16 MW082623417MT EJE DELANTERO 1 Q9.13 

17 MW0627 23418MT BUSHING 1 02.46 

6 ~ 
18 MW062723419MT TUERCA 1 Q2.68 

-- 24 19 MW054923420MT ARANDELAS 4 01.00 
I 

l6 
20 MW091223421MT ARANDELA DE PRESION 4 Ql.32 

17 18 21 MW05492 3422MT TORNILLO M8x40 1 QU2 

22 MW082523423MT CAJA DE ENGRANAJE DE ASPIROMETRO 1 Q52.67 

-25 ··- 27 
23 MW10512 3424AMT LODERA DELANTERA NEGRA 1 Q118.51 

24 NIU150S31-24MT CAJA DE ENGRANAJE DE ASPIROMETRO ( NIU GRIS ) 1 Q46.02 

25 NIU150S39-16MT LODERA DELANTERA GRIS 1 Q132.74 

26 MW105123424MT LODERA DELANTERA BLANCA 1 Q93.18 

27 MW105123424-01MT LODERA DELANTERA NM 1 Q65.07 

28 NIU150S31-25MT BARRA LH NEGRO MATTE 1 Q158.55 



PÁGINA 28
-----------------------------------------------Motorcyc I es 

15 -Lt= ff•J 
1 

13 

/ 
16 

-25 

10 
/ 

17 18 

19 20 21 

l l 

11 15 
I 
~:::41 

29 NIU1SOS:31-26MT BARRA RH NEGRO MATE 1 0158.55 

28 29 

·-- 27 

iiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiij!ii~----------7 ~ ~~~~~'-



PÁGINA 29--------------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

1 MW082523425MT ARO DELANTERO COMPLETO 1 Q532.:14 

4 l MW0824-23426MT ARO 1 QSS0,00 

l 
3 MW082523427MT LLANTA DELANTERA 3.50X10 1 Q314.98 

4 MW082523428MT VALVULA 1 Q435.00 

/ 5 MW062723429MT SISTEMA DE FRENO COMPLETO 1 Q619.83 

6 MW062723431MT DISCO DE FRENO DELANTERO 1 Q124.77 

7 MW062723432MT TORNILLOS DE DISCO 3 Ql.99 

3 8 MW062723430MT SISTEMA DE FRENO DELANTERO 1 Q387 .25 

9 NIU150S39-17MT ARO DELANTERO ( NIU GRIS) 1 

10 NIU150S23-10MT DISCO DE FRENO DELANTERO (NIU GRIS MATT) 1 Q78.89 

11 NUl150S32-11MT SISTEMA DE FRENO DELANTERO (NIU GRIS MATT) 1 

fi 

5 
7 

--- 11 



PÁGINA 30-----------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

1 MW02362 3434MT MANECILLA DE FRENO DELANTERO 1 035.00 

1. MW0627 23435MT BOMBA DE FRENO DELANTERO CON MANECILLA 1 0111.60 

3 MW062723436MT MANGUERA DE FRENO DELANTERO 1 088.34 

4 MW071523437MT SWITCH DE FRENO DELANTERO 1 024.33 

5 MW061.723438MT MORDAZA DELANTERA ROJO 1 0310.00 

5.1 NIU150S33-05MT MORDAZA DELANTERA NEGRO 1 

6 MW091223439MT BASE 1 039.44 

7 MW091223440MT PASTILLAS DE FRENO DELANTERO 1 044.99 

AJ 
~14 

8 MW091423441MT PLACA ANTIVIBRANTE DE MORDAZA DE FRENO DELM 1 Q5.21 

9 MW054923442MT TOPE 1 01.00 

10 MW091223443MT BASE 1 01.83 

11 MW054923444MT TORNILLOS 1 Q5.21 

12 MW091223445MT BASE DE MORDAZA 1 036.80 

13 
13 MW054923446MT TORNILLOS 1. 04.91 

14 MW091223447MT TORNILLO DE MANECILLA DE FRENO DELANTERO 1 01.96 

. /8 /7 8 9 • • 11 

" 10 



PÁGINA 31-----------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

1 MW082523449MT LLANTA TRASERA 3.50x10 1 Q371.07 

2 MW082523450MT ARO TRASERO 1 Q581.59 

3 MW082523451MT VALVULA DE LLANTA 1 Qll.43 

2 
4 MW062723452MT TUERCA 1 Ql.32 

1 3 5 MW082423453MT AMORTIGUADOR TRASERO 1 Q200.00 

/ / 
!_, 1 6 MW091223454MT ARANDELA DE PRESION 1 Ql.00 

7 MW091223455MT ARANDELA 1 Ql.00 

8 MW062723456MT TORNILLO 1 01.32 

g MW091223457MT ARANDELA 1 Ql.00 

10 MW023923458MT ARANDELA BMM 1 Ql.00 

8 11 MW062723459MT TORNILLO 1 Ql.32 

o / 12 MW062723460MT TORNILLO 2 01.32 

( 13 MW062723461MT BASE LODERA TRASERA 1 Q12.04 

61 1 
14 MW105123462MT LOOERA TRASERA 1 042.11 

~ 
15 NIU150S39-18MT ARO TRASERO ( NIU GRIS) 1 Q496.83 

5 7 [;] 12 -
1 

8 ) 13 

1 1 ---15 

9 10 11 



PÁGINA 32-------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

1 

1. 

3 

4 

MW01091.3463MT 

MW01091.3464MT 

MW01091.3465MT 

MW010923466MT 

FILTRO DE AIRE COMPLETO 

COBERTOR DE FILTRO DE AIRE 

ELEMENTO DE FILTRO DE AIRE 

COBERTO DE FILTRO 

1 

1 

1 

1 

Q96.31 

Q41.99 

Q41.85 

Q28.04 



PÁGINA 33--------------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

1 MW034623467MT ESCAPE COMPLETO 1 Q457.80 

(º 2 MW091223468MT ESCAPE SOLO 1 Q476.67 

1 
3 MW034523469MT PROTECTOR DE ESCAPE 1 Q123.35 

4 MW091223470MT TORNILLO 6x16 2 Q1.32 

5 MW091223471MT ARANDELA 2 Ql.32 

\ 
6 MW054923472MT ARANDELAM6 2 Q1.00 

7 MW09122347 3MT BUSHING DE ESCAPE 1 Q4.28 

8 MW091223474MT EMPAQUE DE BOQUILLA DE ESCAPE 1 Q3.00 ,,; 
9 MW0912234 75MT TUERCAM6 2 QS.03 

10 MW062723476MT TORNILLO M8x55 2 Q1.32 

11 NIU150S36-11MT ESCAPE COMPLETO ( NIU150S GRIS) 1 Q553.05 

12 NIU150S36-12MT PROTECTOR DE ESCAPE ( NIU GRIS) 1 088.24 

\ 3 13 NIU150S36-13MT ESCAPE SOLO ( NIU150S GRIS ) 1 Q439.90 • • • 
~ • ! • 1-- .t 5 7 

--- 12 



PÁGINA 34-----------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

1 MW054923477MT CHASIS 1 Qi,200.00 

[n] 2 MW034423478MT BASE DE CHASIS 1 Q28.85 

3 MW024023479MT PATA LATERAL 1 Q27.63 

'---16 4 MW062723480MT TORNILLO 1 QS.83 

5 MW023823481MT RESORTE DE PATA LATERAL 1 04.04 

6 MW023823482MT PATA DOBLE 1 Q101.95 

7 MW02382:3483MT EJE DE PATA DOBLE 1 093.00 

8 MW091423484MT RESORTE 1 07.53 

9 MW091223485MT BASE 1 QBS.40 

13 10 MW054923486MT HULE 1 01.01 

:1:8 
14 .._ \ 11 MW023823487MT EJE PATA DOBLE 1 Q58.27 

!!JJ!I; 
., 12 MW062723488MT TUERCA 1 Q3.99 

·~ 13 MW054923489MT HULES 1 Q2.00 

10 14 MW054923490MT TORNILLOS M10x40 2 01.32 

I ~ \ 15 MW082523491MT BASE DE LODERA TRASERA 1 Q18.39 

\ 16 MW054923492MT TORNILLOS M6x12 3 01.32 
17 

21 I 17 MW054923493MT TORNILLOS M6x50 2 Ql.32 

' 14 
18 MW062723494MT TUERCA 2 01.32 

5 19 MW023823495MT TACO LH 1 Q65.00 

I 20 MW023823496MT TACO RH 1 Q65.00 

21 MW03422348SMT BASE DE CHASIS 1 Q141.88 
3 

22 NIU150S31-22MT HULE TOPE PATA DOBLE 2 QS.26 

23 NIU150S31-23MT KIT COJINETES 5 



PÁGINA 35--------------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

1 MW125423497MT KIT DE HERRAMIENTAS 1 Q14.52 

l NIU150S38-02MT LLAVE PARA BUJIA 1 

T------ - \ ___ -------- ---------------

3 NIU1S0S38-03MT BASE DE DESTORNILLADOR 1 

4 NIU150S38-04MT LLAVE 1 

5 NIU150S38-05MT LLAVE 1 

6 NIU150S38-06MT DESTORNILLADOR 1 

7 NIU150S38-07MT BOLSA PARA HERRAMIENTAS 1 

8 NIU150S38"08MT LLAVE 1 

g NIU1S0S38-09MT LLAVE HEXAGONAL 1 . 

1 

3 
1 

fi 

5 

2 9 8 

------------------- __________________ J 


	Diapositiva 1
	Diapositiva 2
	Diapositiva 3
	Diapositiva 4
	Diapositiva 5
	Diapositiva 6
	Diapositiva 7
	Diapositiva 8
	Diapositiva 9
	Diapositiva 10
	Diapositiva 11
	Diapositiva 12
	Diapositiva 13
	Diapositiva 14
	Diapositiva 15
	Diapositiva 16
	Diapositiva 17
	Diapositiva 18
	Diapositiva 19
	Diapositiva 20
	Diapositiva 21
	Diapositiva 22
	Diapositiva 23
	Diapositiva 24
	Diapositiva 25
	Diapositiva 26
	Diapositiva 27
	Diapositiva 28
	Diapositiva 29
	Diapositiva 30
	Diapositiva 31
	Diapositiva 32
	Diapositiva 33
	Diapositiva 34
	Diapositiva 35
	Diapositiva 36
	Diapositiva 37
	Diapositiva 38
	Diapositiva 39
	Diapositiva 40
	Diapositiva 41
	Diapositiva 42
	Diapositiva 43
	Diapositiva 44
	Diapositiva 45



